
Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/469/

Código da publicação: 469

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 13:20:50

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2023

N° do Processo/Ano: 3306/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/08/2023 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/08/2023 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/09/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/09/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇO DE EXECUÇÃO DOS POJETOS DE
REFORMA, MANUTENÇÃO E ACRÉSCIMO DE CARGA DAS INSTALAÇÕES ELÉTRICAS E
IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA DE PREVENÇÃO E COMBATE A INCÊNDIO NA ESCOLA CLÓVIS
MANFIO, conforme descrição contida nos ANEXOS deste edital
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇO DE EXECUÇÃO DOS POJETOS DE
REFORMA, MANUTENÇÃO E ACRÉSCIMO DE CARGA DAS INSTALAÇÕES ELÉTRICAS E
IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA DE PREVENÇÃO E COMBATE A INCÊNDIO NA ESCOLA CLÓVIS
MANFIO, conforme descrição contida nos ANEXOS deste edital

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/08/2023 00:00:00 Projeto: PROJETO ELÉTRICO FOLHA 06_06 Baixar

31/08/2023 00:00:00 Projeto: PROJETO ELÉTRICO FOLHA 05_06 Baixar

https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/469/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-servico-de-execucao-dos-pojetos-de-reforma-manutencao-e-acrescimo-de-carga-das-instalacoes-eletricas-e-implantacao-de-sistema-de-prevencao-e-combate-a-incendio-na-escola-clovis-manfio-conforme-descricao-contida-nos-anexos-deste-editalp/
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de0f6de4c3eee40c65f0950f3027d95c.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/66b1fbdbd9672b92f95ba0934ad0292f.pdf


Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
31/08/2023 00:00:00 Projeto: PROJETO ELÉTRICO FOLHA 04_06 Baixar

31/08/2023 00:00:00 Projeto: PROJETO ELÉTRICO FOLHA 03_06 Baixar

31/08/2023 00:00:00 Projeto: PROJETO ELÉTRICO FOLHA 02_06 Baixar

31/08/2023 00:00:00 Projeto: PROJETO ELÉTRICO FOLHA 01_06 Baixar

31/08/2023 00:00:00 Projeto: BOMBEIRO FOLHA 03_03 Baixar

31/08/2023 00:00:00 Projeto: BOMBEIRO FOLHA 02_03 Baixar

31/08/2023 00:00:00 Projeto: BOMBEIRO FOLHA 01_03 Baixar

31/08/2023 00:00:00 Edital 21/2023 - TP 02/2023 - Reforma elétrica ... Baixar

https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/97b36b4ac156cd281efcc41613a1349e.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6c0c8e8fc025b340700b1a10d6e8296f.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9642c4cf638603a60138a762fbe2843a.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9fa33aff34471a8c96300bb34e14c7e1.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0da7903f65d2a9150e6a90d4d2b7928e.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/127760fd27c4b680fcb1152861f6cd2b.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a7c526f0f1095b3993c97cdcee33a734.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9633ef311b49f6d8b65a62b4efe0b2cb.pdf

